3M AB5010 1.5" X 2"-100 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M AB5010 1.5" X 2"-100-distributeur 3M AB5010 1.5" X 2"-100 leverancier
3M AB5010 1.5" X 2"-100 prijs 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Afbeeldingen 3M AB5010 1.5" X 2"-100-afbeelding
3M AB5010 1.5" X 2"-100 PDF-gegevensblad 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Download gegevensblad Gegevensblad 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M AB5010 1.5" X 2"-100-voorraad Koop 3M AB5010 1.5" X 2"-100 Koop 3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M leverancier 3M-distributeur
3M 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M Inc 3M AB5010 1.5" X 2"-100 3M (TC) 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M Touch Systems 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 3M AB5010 1.5" X 2"-100
FABRIKANT 3M
BESCHRIJVING 3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
BREEDTE 1.500" (38.10mm)
TYPE Absorbing Sheet
DIKTE - OVERALL 0.004" (0.10mm)
VORM Rectangular
SERIE -
ANDERE NAMEN 3M AB5010 1.5" X 2"-100-ND
3MAB50101.5"X2"-100
TEMPERATUUR -25°C ~ 85°C
MATERIAAL Polymer Resin, Metal Flakes
FABRIKANT STANDAARD LEVERTIJD 3 Weeks
LENGTE 2.000" (50.80mm)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
ADHESIVE Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive
3M AB5010 1.5" X 2"-100
Onderdeel nummer: 3M AB5010 1.5" X 2"-100
Fabrikant / Merk: 3M
Productomschrijving 3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 1.5" X 2"-100.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 3M AB5010 1.5" X 2"-100
3M AB5010 1.5" X 2"-100.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
3M AB5010 1.5" X 3"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 10.5"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 6"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 1.25"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.03" X 15M
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.03" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 5"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 8.625"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1" X 8"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1" X 8"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1" X 9"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1" X 9"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 4"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1.5" X 7.25"-100
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 1.5" X
Op voorraad:  Out stock
RFQ
3M AB5010 1"SQ-250
fabrikanten:  3M
Beschrijving:  SHEET PLYMR RES 25.4MM SQ 250/PK
Op voorraad:  Out stock
RFQ
	3M AB5010 1.5" X 2"-100
	Specificaties van 3M AB5010 1.5" X 2"-100